
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27,  P. O. Box 12, 821 07 Bratislava 27 

 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
Číslo: 0011/2005/V                Bratislava 21.12.2004 
 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví  podľa § 5 ods. 1 písm. c) v spojení s § 12 ods. 1 
písm. c) zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a  o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s výnosom Úradu pre reguláciu 
sieťových odvetví č. 3/2004 z 12. októbra 2004, ktorým sa ustanovujú podrobnosti o postupe 
pri regulácii cien vo vodohospodárskych činnostiach pri prevádzkovaní verejného vodovodu 
alebo verejnej kanalizácie, vydáva toto rozhodnutie, ktorým určuje na rok 2005 pre 
regulovaný subjekt: 

 
názov:  Obec Stročín 

 sídlo:  089 01 Stročín 
 
- cenu za dodávku pitnej vody pre domácnosti:       8,40 Sk/m3 
- cenu za dodávku pitnej vody pre odberateľov okrem domácností:  10,00 Sk/m3 
 
 
Poučenie:  Na toto rozhodnutie sa nevzťahuje všeobecný predpis o správnom konaní. Proti 
tomuto rozhodnutiu sa nemožno odvolať. 
 
 
Toto rozhodnutie nadobúda účinnosť 1. januára 2005. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ján Matuský 
predseda 


